中国天津人力资源开发服务中心
天津市诚铭人力资源服务有限公司

关于组织优质企业赴天津工业大学大学
2019届毕业生校园招聘会的通知
天津工业大学就业指导中心：
为贯彻落实校、企人才智力对接招聘工作，帮助企业和学校搭建就业平台，促进应届生毕业生、用人单位之间的双向选择。天津市诚铭人力资源服务有限公司联合中国天津人力资源开发服务中心组织优质企业赴天津工业大学为2019届毕业生举办招聘交流会，现将有关事宜通知如下:
1、 招聘会时间：2018年10月18日 下午9:00-12:00
       二、招聘会地点：天津工业大学艺缘活动中心2楼多功能厅
三、招聘会形式：优质企业（专场）
四、凡参加招聘会的同学请携带个人简历，填写个人需求登记表。
五、不能到招聘会现场的同学，请把个人简历及需求表投入诚铭人才邮箱： cmzp2015@126.com，我们将为同学推荐企业。
六、请应聘的同学关注中天诚铭的招聘电子平台网址：http://chengming.jikegz.com，投递电子简历，实现应聘者简历和招聘企业在中天诚铭招聘平台直接对接。
我们将积极为应聘同学提供服务，为优质企业筛选、输送优秀人才。
        感谢贵校长期以来对诚铭人才工作的支持！

联系我们：
公众号：诚铭人才资讯     微信号: ChengmingHR2015
中天诚铭招聘平台：http://chengming.jikegz.com
邮箱: cmzp2015@126.com   电话：60965568   15692291279
地址：天津市河西区友谊路8号205室（建设银行楼上）

天津市诚铭人力资源服务有限公司
2018年10月15日

附件：《2019届毕业生天津工业大学企业岗位招聘信息》

	《2019届毕业生天津工业大学企业岗位招聘信息》

	序号
	单位名称
	招聘岗位
	招聘专业
	薪资待遇

	[bookmark: _GoBack]1
	天津万华股份有限公司
	生产管理、设备运维、技术、财务
	机械制造及其电气自动化、工业工程、化学工程、财务管理、会计、信息管理与信息系统
	薪资面议
五险一金

	2
	中新药业集团股份有限公司新新制药厂
	信息化管理员、设备维修、销售
	计算机科学与技术、机械设计制造及其自动化、工商管理等专业
	薪资面议
五险一金

	3
	天津中新药业集团股份有限公司隆顺榕制药厂
	安全管理、设备操作
	机械设计制造及其自动化等相关专业
	薪资面议
五险一金

	4
	天津市环欧半导体材料技术有限公司
	生产管理、设备运维、技术操作
	机械设计制造及其自动化等相关专业
	薪资面议
五险一金

	5
	天津北方国际
	党务、国际贸易、会计、计算机信息管理
	中文、汉语言、思想政治、国际贸易
	薪资面议
五险一金

	6
	博迈科海洋工程股份有限公司

	设计部、质检部、安全环保部、建造部、项目管理部、经营部
	设计、机械、电气、安全环保、等理工类专业以及英语、行政管理等相关专业
	薪资面议
五险一金

	7
	天津环球磁卡股份有限公司
	软件工程师、IC卡应用开发工程师、C51开发工程师、电子装配、测试、维修
	无线电、电子科学与工程、软件工程、机械制造设计及其自动化等专业
	薪资面议
五险一金

	8
	天津中新药业集团股份有限公司达仁堂制药厂
	设备技术岗
	机械设计制造及自动化相关专业
	薪资面议
五险一金

	9
	天津市工业微生物研究所有限公司
	销售经理、环境生物技术员、工业生物技术员、抽样员、客服专员
	环境工程、化学工程与工艺、应用化学相关专业
	薪资面议
五险一金

	10
	天津环鑫科技发展有限公司
	管培生、设备工程师
	机械设计制造及其自动化、应用化学、自动化、电气自动化等相关专业
	薪资面议
五险一金

	11
	天津造纸厂-玉树高科（天津）实业发展有限公司
	技术及研发人员、党群干部、销售代表
	思想政治教育、化学工程与工艺、应用化学相关专业
	薪资面议
五险一金

	12
	天津普信模具有限公司
	技术工程师、CAM工程师、软件开发工程师
	材料科学与工程及机械设计制造及其自动化等相关专业
	薪资面议
五险一金

	13
	天津纺织集团进出口股份有限公司
	外贸专员、党务工作者
	国际贸易、商务英语、英语、财务、马列、哲学、中文等相关专业
	薪资面议
五险一金

	14
	天津市诚铭人力资源服务有限公司
	管理岗、技术岗
	人力资源管理、会计、财务管理、工程管理、工商管理、计算机应用、金融、国际贸易、机械设计制造及其自动化、环境工程等
	薪资面议
五险一金

	15

	天津通广集团振通有限公司
	嵌入式硬件工程师、嵌入式硬件工程师、结构设计工程师
	电子科学与技术、电子信息工程、电子信息于技术、通信工程、机械设计制造及其自动化
	薪资面议
五险一金

	16

	天津七一二通信广播股份有限公司
	技术支持、会计、项目计划、销售计划、计划员、检验员
	通信工程、电子信息工程、自动化、会计学、财务管理
	薪资面议
五险一金

	17
	天津中新药业集团股份有限公司药材公司
	销售、党务、安全管理
	工商管理、市场营销、哲学、思想政治教育、中文、汉语言
	薪资面议
五险一金